
ZARZĄDZENIE NR 21/2023

WÓJTA GMINY ORLA

 dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży zużytego sprzętu elektronicznego 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  art.  45  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz.  40) oraz § 29 ust.  2 pkt  lit.  b Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla przyjętego zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla
z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian, zarządzam co następuje:

§1.  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  z  wolnej  ręki  zużyty  sprzęt  elektroniczny  zdjęty  z
wyposażenia Urzędu Gminy Orla.

2. Załącznik do zarządzenia określa sprzęt przeznaczony do sprzedaży oraz jego cenę
minimalną. 

3. Sprzedaż nastąpi w formie konkursu ofert.

4. Osoby  zainteresowane  nabyciem  sprzętu  powinny  złożyć  w  sekretariacie  Urzędu
Gminy Orla w terminie do dnia 20 marca 2023 r. do godz. 10:00 pisemną ofertę na
zakup sprzętu (decyduje termin wpływu oferty do Urzędu).

5. Sprzęt zostanie sprzedany podmiotowi, który zaoferuje najwyższą cenę.

6. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, na
podstawie wystawionej faktury VAT.

7. Sprzęt nie sprzedany będzie podlegał likwidacji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Leon Pawluczuk



Załącznik 
do zarządzenia Nr 21/2023
Wójta Gminy Orla 
z dnia 8 marca 2023 r.

Wykaz sprzętu przeznaczonego do sprzedaży

Przeznacza się do sprzedaży jednostkę komputerową DELL Optiplex7010 zakupioną 
w 2014 r. 

Zestaw Komputerowy Dell Optiplex 7010 zawiera:

- procesor Intel Core i5 3570- 4 GB pamięci RAM,

- klawiaturę,

- mysz,

- monitor 22'' Samsung S22C450,

- zestaw kabli zasilających,

- system operacyjny Windows 7 Pro (brak wsparcia producenta).

Z uwagi na obowiązujące w Urzędzie Gminy Orla przepisy dotyczące ochrony danych
osobowych oraz ochrony informacji zestaw komputerowy nie może być sprzedany z dyskiem
twardym.

Cena minimalna zestawu - 450 zł brutto. 

Wójt

mgr Leon Pawluczuk


